اجباری - در همبستگی با هم‌سروشان خود برای آزادی تمام زندانیان سیاسی خواهند جنگید تا درهای زندان را بشکنند و آزادی زندانیان سیاسی را نیز در عمل متحقق کنند! گفتیم و باز هم خواهیم گفت: زنان تکلیف جمهوری اسلامی را در خیابان تعیین خواهند کرد!

سازمان زنان هشت مارس (ایران - افغانستان)

۹ مارس ۲۰۱۸ - ۱۸ اسفند ۱۳۹۶

مبارزات زنان ایران علیه حجاب اجباری راه را برای مبارزه عمیق‌تر با ستم و استثمار هموار می‌کند

← بیانیه سازمان زنان هشت مارس به مناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگر

مبارزات زنان ایران علیه حجاب اجباری راه را برای مبارزه عمیق‌تر با ستم و استثمار هموار می‌کند!